
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 85

29 Απριλίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού δύο στρεμμάτων και εξακοσίων εξήντα πέ−
ντε τετραγωνικών μέτρων (2,665 στρ), στην θέση 
«Μαγούλα» της Τοπικής Κοινότητας Βλάστης του Δή−
μου Εορδαίας Περιφερειακής Ενότητας Κοζάνης. ... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού χιλίων επτακοσίων πέντε τετραγωνικών 
μέτρων και εξήντα εκατοστών (1705,60 τ.μ), στην 
θέση «Ακρινή Τζούμα» της Τ.Κ Πιστιανών του Δή−
μου Αρταίων, Περιφερειακής Ενότητας Άρτας. .. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα−
σης εμβαδού είκοσι δύο στρεμμάτων και επτακο−
σίων εξήντα τριών τετραγωνικών μέτρων (22,763 
στρ), στην θέση «Μαγούλα» της Τοπικής Κοινό−
τητας Βλάστης του Δήμου Εορδαίας Περιφερει−
ακής Ενότητας Κοζάνης. ......................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δημοσίου δάσους 
εμβαδού πέντε χιλιάδων επτακοσίων εξήντα δύο 
τετραγωνικών μέτρων και πενήντα εκατοστών 
(5762,50 τ.μ), στην θέση «Αγία Παρασκευή» της 
Τ.Κ Παρακαλάμου του Δήμου Πωγωνίου, Περιφε−
ρειακής Ενότητας Ιωαννίνων». ............................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 7638/619 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης εμ−

βαδού δύο στρεμμάτων και εξακοσίων εξήντα πέντε 
τετραγωνικών μέτρων (2,665 στρ), στην θέση «Μα−
γούλα» της Τοπικής Κοινότητας Βλάστης του Δήμου 
Εορδαίας Περιφερειακής Ενότητας Κοζάνης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α΄/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ.Α΄) «Επεί−
γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών».

δ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος της Ελλάδας.

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3 όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας. 

3. Την με αριθμ. 4/06−02−2015 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Περί αποδοχής παραιτήσεων των Γενικών 
Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώ−
ρας» (ΦΕΚ 24Α΄/6−2−2015).

4. Την υπ’ αριθ. 5366/201/6−2−2015 αναφορά της Δ/νσης 
Δασών Κοζάνης, με την οποία προτείνεται η κήρυξη, ως 
αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

5. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην προτέρα της κατάσταση με φυσική αναδάσωση, 
δημόσια δασική έκταση εμβαδού δύο στρεμμάτων και 
εξακοσίων εξήντα πέντε τετραγωνικών μέτρων (2,665 
στρ), στην θέση «Μαγούλα» της Τοπικής Κοινότητας 
Βλάστης του Δήμου Εορδαίας Περιφερειακής Ενότητας 
Κοζάνης, η οποία εκχερσώθηκε παράνομα.

 Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, της Δασολόγου Λεγνίδου Αναστασίας, υπαλ−
λήλου Δ/νσης Δασών Κοζάνης, με κλίμακα 1: 2000 το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας από−
φασης με στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 1 και όρια ως εξής:

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση. 
Νότια: Με αγρό.
Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Η ανωτέρω έκταση που εκχερσώθηκε, εμπίπτει στην 

κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 2 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 26 Μαρτίου 2015

 Ο Ασκών Καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ

741

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.05.05 12:11:41
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



742 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 743

    Αριθμ. 11178/807 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού χιλίων επτακοσίων πέντε τετραγωνικών μέ−
τρων και εξήντα εκατοστών (1705,60 τ.μ), στην θέση 
«Ακρινή Τζούμα» της Τ.Κ Πιστιανών του Δήμου Αρ−
ταίων, Περιφερειακής Ενότητας Άρτας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α΄/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ.Α΄) «Επεί−
γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτε−
ρικών».

δ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος της Ελλάδας.

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3 όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας. 

3. Την με αριθμ. 4/06−02−2015 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Περί αποδοχής παραιτήσεων των Γενικών 
Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώ−
ρας» (ΦΕΚ 24Α΄/6−2−2015).

4. Την υπ’ αριθ. 10108/396/24−2−2015 αναφορά της 
Δ/νσης Δασών Άρτας, με την οποία προτείνεται η κή−

ρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα 
έκτασης.

5. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην προτέρα της κατάσταση με φυσική αναδάσωση, 
την δημόσια δασική έκταση εμβαδού χιλίων επτακοσί−
ων πέντε τετραγωνικών μέτρων και εξήντα εκατοστών 
(1705,60 τ.μ.), στην θέση «Ακρινή Τζούμα» της Τ.Κ. Πι−
στιανών του Δήμου Αρταίων Περιφερειακής Ενότητας 
Άρτας, η οποία μπαζώθηκε παράνομα.

 Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, του Δασολόγου Βασιλείου Κορμέντζα, υπαλ−
λήλου Δ/νσης Δασών Άρτας, με κλίμακα 1: 1000 το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης 
με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Α και όρια ως εξής: 

Βόρεια: Δημόσια δασική έκταση. 
Νότια: Όριο λατομείου.
Ανατολικά: Δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Δημόσια δασική έκταση.
Η ανωτέρω έκταση που μπαζώθηκε, εμπίπτει στην 

κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 2 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 26 Μαρτίου 2015

 Ο Ασκών Καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ



744 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 745

    Αριθμ. 7635/618 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης εμ−

βαδού είκοσι δύο στρεμμάτων και επτακοσίων εξήντα 
τριών τετραγωνικών μέτρων (22,763 στρ), στην θέση 
«Μαγούλα» της Τοπικής Κοινότητας Βλάστης του 
Δήμου Εορδαίας Περιφερειακής Ενότητας Κοζάνης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α΄/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ.Α΄) «Επεί−
γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτε−
ρικών».

δ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος της Ελλάδας.

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3 όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας. 

3. Την με αριθμ. 4/06−02−2015 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Περί αποδοχής παραιτήσεων των Γενικών 
Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώ−
ρας» (ΦΕΚ 24Α΄/6−2−2015).

4. Την υπ’ αριθ. 5369/202 /6−2−2015 αναφορά της Δ/νσης 
Δασών Κοζάνης, με την οποία προτείνεται η κήρυξη, ως 
αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

5. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 

Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 

στην προτέρα της κατάσταση με φυσική αναδάσωση, 

δημόσια δασική έκταση εμβαδού είκοσι δύο στρεμμάτων 

και επτακοσίων εξήντα τριών τετραγωνικών μέτρων 

(22,763 στρ), στην θέση «Μαγούλα» της Τοπικής Κοι−

νότητας Βλάστης του Δήμου Εορδαίας Περιφερειακής 

Ενότητας Κοζάνης, η οποία εκχερσώθηκε παράνομα.

 Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφι−

κό διάγραμμα, της Δασολόγου Λεγνίδου Αναστασίας, 

υπαλλήλου Δ/νσης Δασών Κοζάνης, με κλίμακα 1: 5000 

το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 

απόφασης με στοιχεία 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,1 

και όρια ως εξής:

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση. 

Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.

Ανατολικά: Με αγρό.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.

Η ανωτέρω έκταση που εκχερσώθηκε, εμπίπτει στην 

κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 2 του άρθρου 3 του 

Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών εν 

γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός τροποποιήθηκε 

και ισχύει σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 

σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 26 Μαρτίου 2015

 Ο Ασκών Καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ



746 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 747

    Αριθμ. 13743/977 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δημοσίου δάσους εμ−

βαδού πέντε χιλιάδων επτακοσίων εξήντα δύο τετρα−
γωνικών μέτρων και πενήντα εκατοστών (5762,50 τ.μ), 
στην θέση «Αγία Παρασκευή» της Τ. Κ Παρακαλά−
μου του Δήμου Πωγωνίου, Περιφερειακής Ενότητας 
Ιωαννίνων».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π. Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α΄/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ.Α΄) «Επεί−
γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτε−
ρικών».

δ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος της Ελλάδας.

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3 όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας. 

3. Την με αριθμ. 4/06−02−2015 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Περί αποδοχής παραιτήσεων των Γενικών 
Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώ−
ρας» (ΦΕΚ 24Α΄/6−2−2015).

4. Το αριθμ. 1542/88/12−1−2015 έγγραφο του Δασαρ−
χείου Ιωαννίνων με το οποίο προτείνεται η κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης έκτασης.

5. Την υπ’ αριθ. 1973/74/10−3−2015 αναφορά της Δ/νσης 
Δασών Ιωαννίνων, με την οποία προτείνεται η κήρυξη, 
ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

6. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην προτέρα της κατάσταση με φυσική αναδάσωση, 
την έκταση δημοσίου δάσους εμβαδού πέντε χιλιάδων 
επτακοσίων εξήντα δύο τετραγωνικών μέτρων και πε−
νήντα εκατοστών (5762,50 τ.μ), στην θέση «Αγία Παρα−
σκευή» της Τ.Κ. Παρακαλάμου του Δήμου Πωγωνίου, 
Περιφερειακής Ενότητας Ιωαννίνων, η οποία εκχερσώ−
θηκε παράνομα.

 Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, της Δασολόγου Αικατερίνης Θεμελή, υπαλ−
λήλου του Δασαρχείου Ιωαννίνων, με κλίμακα 1: 2000 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
απόφασης με στοιχεία 1,2,3,…..16,17,18,1 και όρια ως εξής: 

Βόρεια: Δασικό δρόμο. 
Νότια: Δασικό δρόμο και μη δασικού χαρακτήρα εκτά−

σεις.
Ανατολικά: Μη δασικού χαρακτήρα εκτάσεις.
Δυτικά: Δασικό δρόμο.
Η ανωτέρω έκταση που μπαζώθηκε, εμπίπτει στην 

κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 1 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 26 Μαρτίου 2015

 Ο Ασκών Καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ    



748 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000852904150008*


